PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 6ª REGIÃO
Gabinete da Presidência

PORTARIA TRT6-GP N. 78/2023

Designa os membros do Subcomitê
de Recebimento de Material do TRT
da 6ª Região.

A DESEMBARGADORA PRESIDENTE DO TRIBUNAL
REGIONAL DO TRABALHO DA SEXTA REGIÃO, no uso de suas
atribuições legais e regimentais,

CONSIDERANDO os termos do Ato TRT6-GP n°. 144/2023, que
disciplina, no âmbito do Tribunal Regional do Trabalho da 6ª Região, o
Subcomitê de Recebimento de Material,

R E S O L V E:

Art. 1º Designar para compor a Subcomitê de Recebimento de

Material os seguintes servidores:

I – Cícero José da Silva, coordenador do Subcomitê,
representante do Núcleo de Contratos da Secretaria de Polícia Judicial;

II – Carlos Eduardo Danzi Vanderlei, vice-coordenador do
subcomitê, representante da Divisão Administrativa da Gestão e controle;

III – Flávio Romero Mendes de Oliveira, representante da
Secretaria de Polícia Judicial;

IV – Paulo Henrique de Miranda Sá Júnior, representante
da Seção de Administração Predial;

V – José Alberto Albuquerque Farias, representante da
Seção de Gestão de Ativos de Microinformática;

VI – Alessander da Veiga Guimarães, representante da
Seção de Gestão de Ativos de Microinformática;

VII – André Hermenegildo do Nascimento, representante
da Seção de Gestão de Datacenter e Arquitetura de Hardware;

VIII – Djalma Alves de Freitas, representante da Seção de
Gestão de Datacenter e Arquitetura de Hardware;

IX – Gerson Menezes da Costa, representante da Seção de
Gestão de Materiais;

PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 6ª REGIÃO
Gabinete da Presidência

X – José Itamar Maranhão da Silva, representante da

Coordenadoria de material e Logística.

Art. 2° Fica revogada a Portaria TRT6-GP n°. 42/2023.

Art. 3º Esta portaria entrará em vigor a partir da publicação e
produzirá efeitos até o término da gestão administrativa, referente ao biênio
2023-2025, ficando convalidados os atos praticados pela composição
anterior do mencionado colegiado.

Dê-se ciência e Publique-se.

Recife, 1° de março de 2023.

          NISE PEDROSO LINS DE SOUSA

Desembargadora Presidente do TRT da 6ª Região

		2023-03-02T12:56:47-0300
	NISE PEDROSO LINS DE SOUSA